[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2911/2017

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
Assunto: Reitera Indicação nº222/2017, que solicita substituição de lâmpadas queimadas em postes da Praça Pará, Vila Santana.
Justificativa: A Praça já está há muito tempo com 8 lâmpadas queimadas, necessitando de substituição.
Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos procedimentos de manutenção no local.

Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 17 de novembro 2017

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

2911

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Reitera Indicação nº222/2017, que

solicita substituição de lâmpadas

queimadas em postes da Praça Pará, Vila Santana.

Justificativa:

A Praça já está há muito tempo com 8 lâmpadas queimadas,

necessitando de substituição.

Indicação:

Que a Secretaria

competente execute os

devidos procedimentos

de

manutenção

no local.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

17

de

novembro

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

        INDICAÇÃO N.º  2911 / 2017     Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:   Assunto :  Reitera Indicação nº222/2017, que  solicita substituição de lâmpadas  queimadas em postes da Praça Pará, Vila Santana.   Justificativa:   A Praça já está há muito tempo com 8 lâmpadas queimadas,  necessitando de substituição.   Indicação:   Que a Secretaria  competente execute os  devidos procedimentos   de  manutenção   no local.          Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.               Valinhos,  17  de  novembro   2017             ALÉCIO MAESTRO CAU            Vereador PDT